2.351,042.351,04   €€

Ο Δήμος Πλατανιά θα προβεί σε προμήθεια τροφής για σκύλουςτροφής για σκύλους  στα πλαίσια του Προγράμματος στα πλαίσια του Προγράμματος

Διαχείρισης αδέσποτων ζώων συντροφιάς.Διαχείρισης αδέσποτων ζώων συντροφιάς.

Η πίστωση ανέρχεται στο ποσό των δύο χιλιάδων τριακοσίων πενήντα ενός ευρώ και τεσσάρων

λεπτών (2.351,042.351,04  € €) με ΦΠΑ και είναι εγγεγραμμένη στον προϋπολογισμό του Δήμου Πλατανιά του

τρέχοντος έτους με  ΚΑ  02.15.6699.00102.15.6699.001 και με τίτλο  «Δαπάνες  διαβίωσης  και  περίθαλψηςΔαπάνες  διαβίωσης  και  περίθαλψης

αδέσποτων ζώωναδέσποτων ζώων».